[image: image2.jpg]

 中旅旅游汽车有限公司
[image: image3.jpg]

 中旅旅游汽车有限公司

中旅旅游汽车有限公司
[image: image1.jpg]

租车服务合同（合作框架）
甲方：
乙方：  中旅旅游汽车有限公司
合同编号：20150101001
年    月    日
甲方（用车单位）：
电话：                                   传真：
地址：
乙方（客运企业）：   中旅旅游汽车有限公司
电话：64751646                           传真：64723625
地址：北京市朝阳区湖光中街9号
开户银行：工行北京广顺支行

帐号：0200 2348 1900 0012 692

一、总则
依照《中华人民共和国合同法》及有关规定，甲乙双方本着友好协商、平等互利的原则，就甲方从乙方租赁旅游客车事宜签订本合同：
（一）车型及数量：
（二）租赁期限：
（三）车辆用途：
（四）行驶线路及报价明细：
（五）其他事项：
 1、用车时间：
2、如有本条约定外的用车事项，由甲乙双方另行协商。

二、租车客运服务费用及结算方式
（一）本合同在《北京市政府采购车辆定点租赁项目》的框架下签订与履行，车辆租赁服务费用结算按《北京市政府采购车辆定点租赁项目》的相关规定与要求执行。

（二）结算方式：    。（支票、汇款或现付）
（三）服务费用总计：人民币大写  圆。

￥   元。
（四）支付方式：
三、甲方的权利与义务
（一）有权按照合同约定享受乙方提供的客运服务。
（二）应当按照约定支付车辆租车客运服务费用。
（三）不得干扰乙方的正常行车，不得提出违反道路交通安全法规或其他不合理的要求，或强行要求驾驶员驶入危险地段。如因此导致交通事故，甲方承担全部赔偿责任。
（四）不得在车内或利用乙方车辆进行危险活动、或违反国家法律、或有损国家利益、或损害乙方利益的任何活动。
（五）不得将乙方车辆转租或以其他形式交给第三方使用。
（六）甲方乘客乘坐乙方车辆时，应自觉维护车内卫生，爱护车内各种设施，不得恶意损坏。如有损坏，按照市场价格赔偿。
（七）甲方保证乘车人不得携带国家规定的危险物品及其他禁止携带的物品乘车。
四、乙方权利与义务
（一）乙方负责将符合要求的客车包租给甲方，并配备驾驶员提供客运服务。
（二）有权按照约定收取租车客运服务费用，并负责按甲方要求提供服务费用收据或发票。
（三）应当按照约定在租车客运服务期限内为甲方提供车辆，保证乙方及乙方提供的车辆均具有相应的营运资质，并为车辆投保法律规定的强制保险（交强险、20万元/座不计免赔司乘险）。
（四）应当确保行车安全，如因乙方故意或重大过失发生交通事故，甚至人员伤亡事故，由乙方负责赔偿一切损失，甲方对此不负任何责任。
（五）车辆因年检、维修、保养、故障等原因不能出车或中途不能运营时，应当负责安排车型相同或相近的车辆替换，以保证甲方的正常使用。
（六）应当为其提供的车辆配备具有从业资格的驾驶员。
（七）应当在车厢内明确提示乘车人不得携带国家规定的危险物品及其他禁止携带的物品乘车。
（八）保持车辆内外整洁，树立乙方良好的公司形象，并保证甲方乘客得到舒适整洁的乘车环境。
（九）严格遵守交通法规。乙方按甲方用车的时间要求提前10分钟到达报到地点，保证甲方客人准时到达指定地点（严重交通阻塞或人力不可抗拒等客观原因造成违约的，乙方免责）。
五、不可抗力
合同履行期间，如遇不可抗力致使全部或部分不能履行本合同或迟延履行本合同的，应当根据不可抗力的影响，经甲乙双方协商一致后部分或全部免除违约责任。
六、合同的解除
（一）双方经协商一致，可以解除本合同。
（二）甲方有下列行为之一，乙方有权单方解除合同，并有权要求甲方赔偿损失：
1、甲方迟延2天以上支付预付租车客运服务费用的；
2、甲方故意毁坏乙方车辆的；
3、甲方的违法经营行为给乙方造成严重损害的。
（三）乙方有下列行为之一，甲方有权单方解除合同，但应当提前30日通知乙方，并有权要求乙方赔偿损失：
1、乙方未按本合同约定提供车辆和服务，造成当日旅游行程延误或取消；

2、乙方向甲方提供的车辆存在影响运营安全问题，经甲方要求，乙方不予调换的；
3、乙方的违法经营行为给甲方造成严重损害的。
七、争议解决方式
本合同项下发生争议，由双方协商或申请调解解决；协商或调解解决不成的，任何一方均有权向有管辖权的人民法院提起诉讼。
八、其他
（一）本合同未尽事宜，可以签署书面补充协议，与本合同具有同等法律效力。
（二）本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方（盖章）：                    乙方（盖章）：
签字：                           签字：
          年    月    日                   年    月    日
第 1页 /共 1页
PAGE
第 6页 /共 6页

[image: image2.jpg][image: image3.jpg]